

**ORDEN DE COMPRA N° 0000256/2022**

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0  
 Dirección : AUGUSTO BIAUT 732  
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : PERCAPITA  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
42.	UNIDADES	corchetera plástica mediana negra colon (11677)	\$3,725.00	\$156,450.00
165.	CAJA	clips punta redonda 50 mm gigantes torre 50 und (11718)	\$750.00	\$123,750.00
168.	CAJA	clip doble negro 12 und adix 41 mm (A202020)	\$1,260.00	\$211,680.00
165.	CAJA	clips punta redonda 33mm torre 100 und (11716)	\$263.00	\$43,395.00
165.	CAJA	clip doble negro 12 und adix 25 mm (A202018)	\$573.00	\$94,545.00
183.	UNIDADES	archivador auca oficina (20078)	\$1,181.00	\$216,123.00
51.	UNIDADES	separador de cartulina 10 posiciones torre oficina (30663)	\$975.00	\$49,725.00
25.	UNIDADES	libro de asistencia tapa dura torre 100 hjs (11605)	\$4,183.00	\$104,575.00
25.	UNIDADES	libro de correspondencia rhein 100 hjs (328380)	\$2,090.00	\$52,250.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$1,052,493</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$1,052,493</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$199,974
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,252,467</b>
SON: Un millón doscientos cincuenta y dos mil cuatrocientos sesenta y siete pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°98 / CAMILA MALDONADO / PERCAPITA / COMPRA TRIMESTRAL INSUMOS DE OFICINA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		1,252,467	0



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones